
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz ustalenia 
stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Lubień Kujawski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343; z 2022 r. poz. 2666 oraz 
z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234 i poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski, w wysokości 0,05 zł za każde 
zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 5. Traci moc: uchwała Nr XLV/409/2023 z dnia 15 września 2023 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków korzystania oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom., z 2023r. poz. 5797). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6732



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko — Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małachowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6732



 
 
 
 

 
Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Lubień Kujawski 

 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191425C 

Stępka - Czaple 
Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

1. 0866047 Stępka 
Stępka 

G03 0+910  Lubień Kuj. 

2. 0866047 Stępka 
Stępka I 

G04 0+135  Lubień Kuj. 

3. 0865869 Czaple I 
Nowe Czaple 

G01 2+300  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191438C 
Rzegocin-Chojny 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

4. 0865326 Chojny I 
Chojny 

G03 0+116  Lubień Kuj. 

5. 0865326 Chojny II 
Chojny 

G01 1+380  Lubień Kuj. 

6. 0865326 Chojny III 
Chojny 

G02 1+230 1+246 
 

Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191411 C 
Kłóbka- Stacja Kolejowa 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

7. 0865680 Kłóbka Szkoła 
Kłóbka 

G02  0+060 Lubień Kuj. 

8. 0865556 Kaliska II 
Kaliska 

G01 5+480  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191480C 
Czaple Nowe - Czaple 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/417/2023

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6732



terytorialnego miejscowości 
dokładna 

lokalizacja) 
9. 0865384 Czaple II 

Czaple 
G02  0+860 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191407C 
(Grodno) – gr. Gm. -Bilno - Modlibórz 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

10. 0865250 Rumunki Bileńskie 
Bilno 

G03 0+840  Lubień Kuj. 

11. 0865250 Bilno gm. Lubień 
Kuj. 
Bilno 

G01 2+100  Lubień Kuj. 

12. 0865250 Bilno gm. Lubień 
Kuj. 
Bilno 

G04  2+570 Lubień Kuj. 

13. 0865250 Modliborek G05  0+80 Lubień Kuj. 
14. 0866060 Szewo VII 

Szewo 
G02  4+160 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191468C 
Szewo - Siemiany 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

15. 0866060 Szewo VI 
Szewo 

G01 0+670  Lubień Kuj. 

16. 0866060 Szewo 
Szewo 

G02 0+170  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191413C 
Bilno - Siemiany 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

17. 0865250 Bilno Kolonia 
Bilno 

G03  2+450 Lubień Kuj. 

18. 0865177 Zimowizna 
Beszyn 

G01 3+465  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191414C 
(Babia Góra) – gr. Gminy - Beszyn - Gagowy 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6732



terytorialnego miejscowości 
dokładna 

lokalizacja) 
19. 0865177 Beszyn II 

Beszyn 
G02  2+450 Lubień Kuj. 

20. 0865177 Beszyn III 
Beszyn 

G01 3+465  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191410C 
(Babia Góra) – gr. Gminy - Beszyn - Kanibród 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

21. 0866060 Szewo 
Szewo 

G01 0+300  Lubień Kuj. 

22. 0866060 Szewo II 
Szewo 

G03 0+540  Lubień Kuj. 

23. 0866060 Szewo I 
Szewo 

G02  1+220 Lubień Kuj. 

24. 0865177 Kowalki 
Beszyn 

G04  2+290 Lubień Kuj. 

25. 0865177 Beszyn 
Beszyn 

G06  3+390 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191422C 
Kanibród – Wola Olszowa 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

26. 0865639 Kanibród 
Kanibród 

G07 0+110  Lubień Kuj. 

27. 0866107 Świerna 
Świerna 

G05 1+830  Lubień Kuj. 

28. 0866107 Świerna II 
Świerna 

G03 2+120  Lubień Kuj. 

29. 0866107 Świerna II 
Świerna 

G02  2+150 Lubień Kuj. 

30. 0866219 Wola Olszowa 
Wola Olszowa 

G01 2+990  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191427C 
Świerna - Antoniewo 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

31. 0865119 Antoniewo 
skrzyżowanie 

G05 0+770  Lubień Kuj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6732



Antoniewo 
32. 0865119 Antoniewo 

Antoniewo 
G03 1+220  Lubień Kuj. 

33. 0865119 Antoniewo Wieś 
Antoniewo 

G01 1+730  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191401C 
Wiktorowo - Błędowo 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

34. 0866142 Wiktorowo gm. 
Lubień Kuj. 

G02  0+370 Lubień Kuj. 

35. 0866142 Wiktorowo I 
Wiktorowo 

G03 0+790  Lubień Kuj. 

36. 0866142 Wiktorowo II 
Wiktorowo 

G01 1+620  Lubień Kuj. 

37. 0865289 Błędowo 
Błędowo 

G04  2+410 Lubień Kuj. 

38. 0865289 Błędowo 
Błędowo 

G05 0+360  Lubień Kuj. 

39. 0865289 Błędowo 
Błędowo 

G06 1+1940  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191409C 
(Lutobórz) – gr. Gminy - Błędowo 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

40. 0865958 Chwalibogowo 
Chwalibogowo 

G01 0+560  Lubień Kuj. 

41. 0865958 Błędowo 
Błędowo 

G01 1+690 1+720 Lubień Kuj. 

42. 0865958 Błędowo 
Błędowo 

G02 2+430 2+460 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191432C 
Narty - Kretkowo 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

43. 0865830 Narty Piaski 
Narty 

G02  1+500 Lubień Kuj. 

44. 0865591 Kretkowo 
Kamienna 

G04  2+450 Lubień Kuj. 

45. 0865303 Błonie 
Błonie 

G06  3+360 Lubień Kuj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6732



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191463C 
Kołomia 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

46. 0865757 Kołomia 
Kołomia 

G02  0+120 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191912C 
Kłóbka – Lubień Kujawski 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

47. 0418113 Lubień Kuj. Szkoła 
Lubień Kuj. 

G01 0+180  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191437C 
Gliznowo - Kamienna 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

48. 0865473 Gliznowo 
Gliznowo 

G02  0+980 Lubień Kuj. 

49. 0865473 Gliznowo OSP 
Gliznowo 

G04  1+720 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191435C 
Kamienna – gr. Gminy (Wola Pierowa) 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

50. 0865591 Kamienna 
Kamienna 

G01 0+030  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191430C 
Uchodze – Narty Piaski 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

51. 0865935 Walentowo 
Walentowo 

G01 2+220  Lubień Kuj. 

52. 0858102 Zakrzewo  G02 2+170 2+178 Lubień Kuj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6732



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191405C 
(Dąbrówka) – gr. Gminy – Szewo Wielkie 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

53. 0866060 Szewo III 
Szewo 

G02  0+910 Lubień Kuj. 

54. 0866060 Szewo IV 
Szewo 

G01 1+500  Lubień Kuj. 

55. 0866060 Szewo V 
Szewo 

G04  2+510 Lubień Kuj. 

56. 0866060 Szewo G05 1+120  Lubień Kuj. 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191429C 

Narty Parcele - Janów 
Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

57. 0866225 Wola Olszowa 
Parcele 
Wola Olszowa 
Parcele 

G02  4+890 Lubień Kuj. 

58. 0865846 Nowa Wieś G01 3+130 3+116 Lubień Kuj. 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191419C 

Dziankowo – Wola Dziankowska 
Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

59. 0866188 Wola Dziankowska 
Wola Dziankowska 

G01 1+960  Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191901C 
Lubień Kujawski Plac Wolności 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

60. 0418113 Lubień Kujawski P. 
DW. 
Lubień Kujawski 

G01 0+020 0+020 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191416C 
Gagowy - Bilno 

Lokalizacja przystanku Lp. Kod 
miejscowości 

Nazwa 
przystanków 

Nr 
przystanku Wg kilometrażu drogi Nazwa Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6732



wg rejestru 
terytorialnego 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Lewy Prawy 

61. 0865250 Bilno Kolonia II 
Bilno 

G01 2+570 2+590 Lubień Kuj. 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191473C 
Bilno - Gagowy 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

62. 0865881 Gagowy Nowe G01  1+770 Lubień Kuj. 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191485C 

Wola Olszowa 
Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

63. 0866219 Wola Olszowa  
 

G01  0+738 Lubień Kuj. 

64. 0866219 Wola Olszowa G01 0+728  Lubień Kuj. 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2935C 

Chodecz - Kaliska – Lubień Kujawski 
Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 
przystanków 

(nazwa 
miejscowości 

dokładna 
lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa Gminy 

65. 0865556 Kaliska G01  6+960 Lubień Kuj. 
66. 0865556 Kaliska G01 6+910  Lubień Kuj. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6732



 
 
 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski. 

 
§1. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lubień Kujawski następuje na podstawie umowy. 
§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania do pojazdu lub wysiadania z pojazdu. 
§ 3. Operatorzy i przewoźnicy nie mogą korzystać z postoju na przystankach w innym czasie niż czas 

niezbędny do obsługi pasażerów. 
§ 4. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1. Zatrzymania środka transportu na przystanku komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym 
w obrębie przystanku komunikacyjnego. 

2. Korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób nie utrudniający ruchu innym 
przewoźnikom lub operatorom.   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/417/2023

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6732


	UCHWAŁA NR XLVI/417/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-06T09:52:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




